[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района
РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2013 года

 № 244-41/2
ст.Динская

О выдвижении  кандидатур для   назначения в состав
участковых избирательных комиссий  № 12-01,12-02, 12-03,
12-04, 12-05, 12-06, 12-07, 12-08, 12-09, 12-10, 12-11, 12-12, 12-13,
12-14; 12-50 с правом  решающего голоса,  зачисления в резерв
участковых избирательных комиссий  № 12-01,12-02, 12-03,
12-04, 12-05, 12-06, 12-07, 12-08, 12-09, 12-10, 12-11, 12-12,
12-13, 12-14; 12-50

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьями 6, 9 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», рассмотрев ходатайство главы Динского сельского      поселения Динского района Чернышева Юрия Константиновича, Совет      Динского сельского поселения Динского  района  РЕШИЛ:
1.  Выдвинуть и предложить  территориальной  избирательной  комиссии  Динская для назначения в состав участковых избирательных комиссий                № 12-01,12-02, 12-03, 12-04, 12-05, 12-06, 12-07, 12-08, 12-09, 12-10, 12-11,         12-12, 12-13, 12-14; 12-50 с правом решающего голоса, для зачисления в резерв участковых избирательных комиссий № 12-01,12-02, 12-03, 12-04, 12-05, 12-06, 12-07, 12-08, 12-09, 12-10, 12-11, 12-12, 12-13, 12-14; 12-50  кандидатуры            Коробкова Анатолия Антоновича, Курило Ольги Николаевны, Токарского            Евгения Владимировича, Бурцевой Ольги Анатольевны, Волошиной Юлии Викторовны, Фисенко Любови Васильевны, Черновой Людмилы Васильевны, Кузнецова Алексея Степановича, Кружковой Светланы Владиславовны,               Булатовой Лилии Петровны, Бурцева Сергея Геннадьевича, Кущ Светланы Ивановны, Зажигаевой Людмилы Семеновны, Сулименко Евгения                    Николаевича соответственно.
2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Динская.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по социальным вопросам, культуре и спорту Совета Динского сельского поселения Динского района (Рублевская).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского

поселения Динского района                                                                     Ю.К.Чернышев